
 
 

UCHWAŁA NR XXXIX.228.2021 
RADY GMINY WÓLKA 

z dnia 8 lipca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy i planie finansowym na 2021 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2020 r., 
poz. 713), oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXI.185.2020 Rady Gminy Wólka z dnia 18 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) Środki stanowiące fundusz sołecki w 2021 r., w podziale na sołectwa określa załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Edyta Dobek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 20 lipca 2021 r.

Poz. 3234



Załącznik nr 1 do

Rady Gminy Wólka

Środki stanowiące fundusz sołecki w 2021 r., w podziale na sołectwa
LP. Sołectwo Przedsięwzięcie Kwota

1 Biskupie Kolonia utwardzenie, przebudowa drogi gminnej nr 112458L 28 917,53 60016 6050
urządzenia zabawowe na plac zabaw 15 000,00 92695 4210
przebudowa drogi wewnętrznej na działce nr ewid. 451 5 000,00 60017 6050
materiał na drogi gminne 9 797,82 60016 4210

oświetlenie drogi wewnętrznej gminnej na działce nr ewid. 65/3
8 000,00 90015 6060

lampa oświetleniowa hybrydowo-wiatrowa przy drodze gminnej 
nr 112465L 8 000,00 90015 6060
materiał na utwardzenie drogi gminnej wewnętrznej nr 
ewid.257/3 3 600,00 60017 4210
warsztaty integracyjne dla mieszkańców sołectwa* 5 752,35 92195 4300

4
Jakubowice 
Murowane

Utwardzenie placu przy budynku (starej gminy) 
przeznaczonego na Centrum Kultury w Gminie Wólka - 
Tradycja Kultura Nowoczesność 19 234,34 92114 6050

5 Kolonia Pliszczyn
przebudowa drogi nr 106055L, opaska bezpieczeństwa 
(chodnik) 28 345,34 60016 6050

6
Kolonia Świdnik 
Mały

Świdnik Mały, rozbudowa i przebudowa budynku Zespołu 
Szkolno-Przedszkolnego o salę gimnastyczną wraz z 
niezbędną infrastrukturą techniczną 19 542,44 80101 6050
próg zwalniający przy szkole 2 000,00 60016 4210
zakup tłucznia na drogi gminne 10 000,00 60016 4210
przebudowa drogi gminnej nr 105189L, opaska 
bezpieczeństwa 10 000,00 60016 6050
ratownicze urządzenie defibracyjne, aparat ochrony dróg 
oddechowych 8 000,00 75412 4210
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Łuszczowie - infrastruktura 
sportowa (boisko) 5 000,00 80101 6050
warsztaty integracyjne dla mieszkańców sołectwa* 1 000,00 92195 4210
przebudowa drogi wewnętrznej na działce nr ewid. 903 4 537,35 60017 6050
ratownicze urządzenie defibracyjne, aparat ochrony dróg 
oddechowych dla OSP Łuszczów 8 500,00 75412 4210
przebudowa drogi wewnętrznej na działce nr ewid. 998 10 000,00 60017 6050
przebudowa drogi gminnej nr 107378L 10 000,00 60016 6050
płyty drogowe 4 000,00 60016 4210
przebudowa drogi gminnej wewnętrznej na działce nr ewid. 
824, chodnik 5 000,00 60017 6050
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Łuszczowie - infrastruktura 
sportowa (boisko) 5 000,00 80101 6050
warsztaty integracyjne dla mieszkańców sołectwa* 1 514,50 92195 4210
tablice informacyjne 1 000,00 60016 4210

materiał na drogi gminne 10 000,00 60016 4210
dofinansowanie wypoczynku dzieci 1 500,00 80101 4300
urządzenia zabawowe na plac zabaw 5 000,00 92695 4210

remont Inkubatora Przedsiębiorczości w Pliszczynie 2 607,61 70005 4270

2 000,00 4210
1 000,00 4300

dofinansowanie wypoczynku dzieci 2 000,00 80101 4300
3 000,00 4210
2 000,00 4300

koszenie poboczy dróg gminnych 1 017,89 60016 4300
materiał na drogi gminne 7 000,00 60016 4210
remont Inkubatora Przedsiębiorczości w Pliszczynie 3 000,00 70005 4270

oświetlenie drogi gminnej nr 128500L na działce nr ewid. 329 3 500,00 90015 6050

92195warsztaty integracyjne dla mieszkańców sołectwa*

warsztaty integracyjne dla mieszkańców sołectwa* 92195

8 Łuszczów Pierwszy

9 Łysaków

Łuszczów Drugi7

3 Długie

Uchwały nr XXXIX.228.2021

z dnia 8 lipca 2021 r.

klasyfikacja 

2 Bystrzyca

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3234



oświetlenie drogi powiatowej nr 2224L 2 500,00 90015 6050

oświetlenie na działce nr 740 5 000,00 90015 6050
monitoring na działce nr 740 1 000,00 92601 4300
przebudowa drogi gminnej nr 106095L, chodnik 5 000,00 60016 6050
przebudowa wewnętrznych dróg gminnych na działkach o nr 
ew. 119, 105/2, 219, 463, chodnik 10 000,00 60017 6050
materiał na drogi gminne 6 230,95 60016 4210
lampa oświetleniowa hybrydowej w zatoce autobusowej na 
działce nr ewid. 500 12 000,00 90015 6060
przebudowa drogi wewnętrznej na działce nr ewid. 355, wąwóz 
lessowy 9 401,69 60017 6050
oświetlenie drogi nr 106074L 20 000,00 90015 6050

13 Świdniczek
zagospodarowanie działki nr 306/4 na cele rekreacyjne, w tym 
urzadzenia zabawowe 20 246,67 92695 6050

14 Świdnik Duży Drugi

Świdnik Mały, rozbudowa i przebudowa budynku Zespołu 
Szkolno-Przedszkolnego o salę gimnastyczną wraz z 
niezbędną infrastrukturą techniczną 22 799,51 80101 6050
Świdnik Mały, rozbudowa i przebudowa budynku Zespołu 
Szkolno-Przedszkolnego o salę gimnastyczną wraz z 
niezbędną infrastrukturą techniczną 10 000,00 80101 6050

OSP w Świdniku Dużym Pierwszym - doposażenie jednostki 
6 100,60 75412 4210

przebudowa drogi gminnej nr 107373L 10 000,00 60016 6050

16 Świdnik Mały

Świdnik Mały, rozbudowa i przebudowa budynku Zespołu 
Szkolno-Przedszkolnego o salę gimnastyczną wraz z 
niezbędną infrastrukturą techniczną 17 253,68 80101 6050
materiał na drogi gminne 4 000,00 60016 4210

przebudowa drogi gminnej nr 112460L 6 000,00 60016 6050

przebudowa drogi gminnej nr 112463L 6 014,50 60016 6050

materiał (destrukt) na drogę gminną nr 112538L 5 000,00 60016 4210

oświetlenie wewnętrznej drogi gminnej na działce nr ewid. 76 5 000,00 90015 6050

oświetlenie wewnętrznej drogi gminnej na działce nr ewid. 405 2 000,00 90015 6060
przebudowa drogi krajowej nr 82 w zakresie wykonania 
przejścia dla pieszych 10 000,00 60011 6050
zakup i montaż fotopułapek przeciw zaśmiecaniu 6 000,00 90002 4300
ułożenie płyt betonowych na dwrodze wewnętrznej na działce 
nr ewid. nr 158 500,00 60017 4300

koszenie poboczy dróg gminnych 706,28 60016 4300

przebudowa drogi gminnej nr 112473L 30 000,00 60016 6050
Boisku ORLIK 2012, modernizacja w tym sanitariatów 20 000,00 92601 6050
przebudowa ul. Żurawinowej, droga nr 112427L 5 000,00 60016 6050
przebudowa ul. Grabowej, droga nr 112403L 7 014,50 60016 6050
oświetlenie ul. Wrzosowej, droga nr 112425L 12 000,00 90015 6050
Ogółem 557 135,55

* Zgodne ze strategią rozwiązywania problemów społecznych.
** Służy poprawie warunków życia mieszkańców i jest zgodne ze strategią rozwoju gminy.  

10 000,00 60011/6050
59 028,77 60016/4210
1 724,17 60016/4300

146 291,87 60016/6050
3 600,00 60017/4210

500,00 60017/4300
43 939,04 60017/6050
5 607,61 70005/4270

0,00 70005/6050
22 600,60 75412/4210
3 500,00 80101/4300

79 595,63 80101/6050

Rudnik

15
Świdnik Duży 
Pierwszy

12 Sobianowice

10

17 Turka

19
Osiedle Borek w 
Turce

18 Wólka

Pliszczyn

11

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3234



6 000,00 90002/4300
48 000,00 90015/6050
30 000,00 90015/6060
19 234,34 92114/6050
7 514,50 92195/4210
8 752,35 92195/4300
1 000,00 92601/4300

20 000,00 92601/6050
20 000,00 92695/4210
20 246,67 92695/6050

Razem 557 135,55

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3234


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1 zal 1 228 uchwala2021

		2021-07-20T12:37:08+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




